

ÅRSREDOVISNING

för

A Gerling Måleri AB

Org.nr. 559246-6386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Adam Gerling, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva måleriarbeten och byggtjänst.

Företagets säte är i Karlshamn Kommun, Blekinge län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	194	661	312	208
Resultat efter finansiella poster	-332	2	-88	-45
Soliditet (%)	8,13	23,31	27,60	36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat till följd av minskat arbet i verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	107 202	1 710	133 912
Balanseras i ny räkning		1 710	-1 710	0
Erhållna aktieägartillskott		215 000		215 000
Årets resultat			-331 552	-331 552
Belopp vid årets utgång	25 000	323 912	-331 552	17 360
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		215 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	323 911
Årets resultat	-331 552
	<hr/>
	-7 641

A Gerling Måleri AB

Org.nr. 559246-6386

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-7 641</u>
-7 641

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

A Gerling Måleri AB

Org.nr. 559246-6386

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 618	660 703
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-250 860	-34 930
Övriga rörelseintäkter	<u>0</u>	<u>32 194</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-57 242	657 967
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-90 295	-190 907
Övriga externa kostnader	-128 533	-91 017
Personalkostnader	-9 148	-315 604
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-46 211</u>	<u>-40 030</u>
Summa rörelsekostnader	-274 187	-637 558
Rörelseresultat	-331 429	20 409
Finansiella poster		
Ränteintäkter	358	1 084
Räntekostnader	<u>-481</u>	<u>-19 783</u>
Summa finansiella poster	-123	-18 699
Resultat efter finansiella poster	-331 552	1 710
Resultat före skatt	-331 552	1 710
Årets resultat	<u>-331 552</u>	<u>1 710</u>

A Gerling Måleri AB

Org.nr. 559246-6386

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>56 654</u>	<u>102 865</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 654	102 865
Summa anläggningstillgångar		56 654	102 865
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>250 860</u>
Summa varulager		0	250 860
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 753	130 577
Övriga fordringar		<u>36 992</u>	<u>13 466</u>
Summa kortfristiga fordringar		147 745	144 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 102</u>	<u>76 544</u>
Summa kassa och bank		9 102	76 544
Summa omsättningstillgångar		156 847	471 447
SUMMA TILLGÅNGAR		213 501	574 312

A Gerling Måleri AB

Org.nr. 559246-6386

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 911	107 202
Årets resultat		<u>-331 552</u>	<u>1 710</u>
Summa fritt eget kapital		-7 641	108 912
Summa eget kapital		17 359	133 912
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>7 865</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		7 865	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 744	0
Leverantörsskulder		3 094	19 832
Övriga skulder		158 534	397 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>22 905</u>	<u>22 905</u>
Summa kortfristiga skulder		188 277	440 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 501	574 312

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	231 055	156 055
	Inköp	<u>0</u>	<u>75 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	231 055	231 055
	Ingående avskrivningar	-128 190	-88 160
	Årets avskrivningar	<u>-46 211</u>	<u>-40 030</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-174 401</u>	<u>-128 190</u>
	Redovisat värde	56 654	102 865
Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	7 865	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

KARLSHAMN

Adam Gerling
Adam Gerling
2025-06-27